

PHARMOVIT Kolagen Beauty Formula proszek 174g

Cena: 65,63 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	174 g
Postać	prosz.
Producent	PHARMOVIT DYSTRYBUCJA SP Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Pharmovit Kolagen Beauty Formula 30 porcji to innowacyjny suplement diety stworzony z myślą o wsparciu zdrowia skóry, włosów i paznokci. Produkt dostarcza 30 porcji, zapewniając kompleksowe korzyści dla urody i kondycji skóry. Oto kluczowe cechy tego produktu: Kolagen Morski Typu I, II, III: Zawiera trzy rodzaje kolagenu morskiego, które są kluczowe dla elastyczności, jędrności i struktury skóry, włosów i paznokci. Kompleks Witamin i Mineralów: Wzbogacony o witaminy A, C, E oraz biotynę, cynk i miedź, wspierając zdrowy wygląd skóry, włosów i paznokci. Naturalne Składniki Aktywne: Pharmovit Kolagen Beauty Formula opiera się na naturalnych składnikach, co sprawia, że jest bezpieczny i przyjazny dla organizmu. Bezpieczne Porcje Dawkowania: 30 porcji ułatwia regularne spożywanie, umożliwiając długotrwałe korzystanie z dobroczynnych efektów suplementacji. Wszechstronne Korzyści Urody: Produkt wspomaga utrzymanie elastyczności skóry, zdrowego wzrostu włosów i mocnych paznokci, przyczyniając się do ogólnej poprawy wyglądu. Pharmovit Kolagen Beauty Formula to doskonałe wsparcie dla tych, którzy pragną zadbać o kondycję swojej skóry, włosów i paznokci, korzystając z kompleksowej formuły opartej na składnikach naturalnych. Dzięki poręcznym porcjom, suplementacja staje się łatwa i efektywna dla długotrwałych korzyści urody. **Sposób użycia** Porcję proszku (2 pełne miarki) wymieszać w 100 ml letniej wody. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu raz dziennie w trakcie posiłku. Miarka dołączona do opakowania. **Skład:** Hydrolizowany kolagen wołowy VERISOL®, hydrolizowany kolagen wołowy, witamina C (kwas L-askorbinowy), aromat, ekstrakt z ziela skrzyptu polnego standaryzowany na 7% krzemionki, cynk (glukonian cynku), ekstrakt z pestek winogron standaryzowany na 95% oligomerycznych proantocyjanidyn (OPC), aromat, witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu), substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, witamina A z CaroCare® (beta-karoten), kwas hialuronowy (hialuronian sodu), niacyna (amid kwasu nikotynowego), Selenium SeLECT® selen (L-selenometionina), koenzym Q10, biotyna (D-biotyna). Suplement diety zawiera substancję słodzącą. **Składniki Zawartość w 1 porcji (6,53g)** Hydrolizowany kolagen wołowy VERISOL® 2500 mg Hydrolizowany kolagen wołowy 2500 mg Kwas hialuronowy 20 mg Koenzym Q10 10 mg Witamina C 160 mg (200% RWS)* Ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera) 50 mg – Oligomeryczne proantocyjanidyny 47,5 mg Ekstrakt z ziela skrzyptu polnego (Equisetum arvense) 100 mg – Krzemionka 7 mg Biotyna 1000 µg (2000% RWS)* Cynk 10 mg (100% RWS)* Witamina A 400 µg (50% RWS)* Witamina E 12 mg (100% RWS)* Niacyna 16 mg (100% RWS)* Selen 55 µg (100% RWS)** RWS – Referencyjne Wartości Spożycia